

LIHAPASTEIJA 90g

Kypsä pakaste, L



me 60x90g

Tilausnumerot:

Tuote nro 192
Kespro 20747466
Meira Nova
Wihuri 108076
Valio Aimo 108076
Patu 113999
EAN 6416553001922
Lava ean 6416553081924



Käyttöohje:

Sulata jääkaapissa n. 4h ja tarjoile. Sulatuksen jälkeen säilytys kylmävitriinissä
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.

Ainesosat:

VEHNÄJAUHO, margariini [palmuöljy, rapsiöljy, vesi, suola, emulgointiaineet (E471, E475, E322), happamuudensäätöaine E330, aromi, väri E160a, A-vitamiini], täytemassa [vesi, riisi, viljaporsas (suomi), nauta (suomi), korppujauho (VEHNÄ), hernelproteiini, mausteet (sipuli, maustepippuri, mustapippuri, valkosipuli, korianteri, paprika, valkopippuri), jodioitu suola, perunajauho, perunakuitu, dekstroosi, emulgointiaine E322, karamellisoitu sokeri, rypsiöljy, aromi], vesi, KANANMUNA, sokeri, jodioitu suola. Lihapitoisuus 4%

Valmistusmaa: Suomi

Ruokavaliot: Laktoositon

Allergeenit

Sisältää: vehnä, gluteeni, kanamuna

Saattaa sisältää: soja, maito

Palmuöljy: käytetty palmuöljy MB-sertifioitua

Varastointi lämpötila: -18°C

Parasta ennen: 300pv -18°C

Tuotemitat	
Paino (g)	n. 90
Pituus (mm)	n.
Leveys (mm)	n.
Korkeus (mm)	n.

Laatikon pakkaustiedot	
Paino (g)	725
Pituus x leveys x korkeus (mm)	400 x 300 x 250
Materiaali	Pahvi, muovi
Kpl / ltk	60
Nettopaino (g)	5400
Bruttopaino (g)	6125

Ravintosisältö / 100g	
energiapitoisuus (kJ)	1560
energiapitoisuus (kcal)	373
rasva (g)	27
josta tyyd. (g)	11
hiilihydraatti (g)	27
josta sokeri (g)	0,7
ravintokuitu	1,7
proteiini (g)	5,9
suola (g)	1,0

Laktoosi	0
----------	---

Lavatieidot	
Lava	EURO
Ltk / lava	32
Lavakerrokset (me)	4
Ltk / lavakerros	8
Lavakorkeus (cm)	115
Nettopaino (kg)	172,8
Bruttopaino (kg)	n. 221